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Info från NPO 

Jobbar med förberedelser inför hur man ska jobba vidare med uppföljningsmått. 
 

RAG Trauma? 
Finns NAG Trauma, men blir stort glapp och skulle behövas en RAG Trauma. 
Det finns risk att det dubbeljobbas, då det finns informella nätverk. Malin Hegen, 
RAG Rehabmedicin, är sydöstras representant i NAG:en. 
Beslutar att Ulrika kallar till ett möte med Malin, Pernilla och Siv som sedan 
antingen återkopplar till styrgruppen alternativt bjuder in Malin till nästa 
styrgruppsmöte. 
 

Återkoppling från kunskapsrådet 
Pernilla har varit på möte med kunskapsrådet. Vårt RPO tillhör kunskapsrådet 
Hälsa och rehabilitering. Man pratade om vilka samverkansgrupper som finns 
och dialog om vilka samverkansgrupper man vill bjuda in till kunskapsrådet. De 
diskuterade även hälsoekonomi och att göra hälsoekonomiska beräkningar, ex 
för at räkna på vad man sparar på att jobba preventivt. 
Tidigare har Fredrik Iredahl, varit och pratat forskning på vårt styrgruppsmöte. 
På kunskapsrådet hade man dialog om hur forskning diskuteras i respektive 
RPO. Hur ska vi angripa forsknings-perspektivet i vårt RPO? 

 

Återkoppling efter NPOs dialogmöte 
Vårt NPO anordnade förra veckan ett dialogmöte om kommunikation. Från vårt 
RPO deltog Susanne Almers, Chris Landergren och Pernilla. Stefan var med 
och höll i mötet. 
Pernillas reflektion var att vi inom sydsöstyra kommit långt, då vi har tradition 
och vilja av att samverka. Det stora sjukvårdsregionerna har stora utmaningar. 
Vi som sitter i vårt RPO är relativt nära verksamheterna. Det skiljer sig i landet 
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hur långt man kommit med LPO. En kommunikationsordning håller på att tas 
fram från vårt NPO, för hur ärenden ska skickas i systemet. RPO:t ska vara 
noden och frågor mellan LPO och NPO ska alltid gå via RPO.  
 

Handlingsplan – vad kan vi göra tillsammans? 
Diskussion om vad vi skulle kunna ha för gemensam aktivitet i vård 
handlingsplan. Beslutar att ha en gemensam aktivitet kring hab/rehab-plan och 
att kunna följa via KVÅ-koda.  
I RJL har man haft mycket utbildningar i ACT har nu utbildningar i rehabplan. 

Utbildningen är en fysisk heldag där fokus är hur man får patienterna att 
formulera sina egna mål i stället för att det blir terapeutens mål. Psykolog-
partnerns har varit anlitad.  
Habiliteringen har snart en slutrapport klar. 

Till nästa möte tar varje person i styrgruppen reda på hur respektive område i 
våra tre regioner arbetar med hab/rehabplan och hur man kodar. Vid nästa möte 
sker återkoppling och nästa steg planeras. 

Ulrika undersöker om vi kan få statistik hur mycket vi kodat. Ulrika återkopplar 
om hon inte får ut statistiken.  

Diskuterar även om vi skulle kunna ha en gemensam aktivitet kring forskning 
och utveckling. Vi funderar vidare.  

Ulrika kommer uppdatera vår handlingsplan då vi fått återkoppling på att en del 
genomförda aktiviteter står som pågående. 

 
Övrigt 
Nästa möte är 19 maj klockan 14-15.30. 

 

Vid anteckningarna 

/Ulrika 

 

 


